トップパートナー ゴールドパートナー サプライヤー プラチナパートナー

オフィシャルパートナー

報道関係者 各位

2021 年 10 月 01 日

花園近鉄ライナーズ

 協賛契約締結のお知らせ（プラチナパートナー）

日頃は花園近鉄ライナーズへご声援を賜り誠にありがとうございます。

花園近鉄ライナーズは、アンデス物流株式会社および株式会社エースケータリングとプラチナパートナー契約を

締結いたしましたのでお知らせいたします。

プラチナパートナー様と花園近鉄ライナーズは、パートナーとしてお互いの社会的価値向上に努め、ラグビーを通

じて皆様に「感動」をお届けできるよう活動してまいります。

また、2022年 1月開幕予定のラグビー新リーグ「JAPAN RUGBY LEAGUE ONE」（ジャパンラグビーリー

グワン）にて花園近鉄ライナーズが着用するユニホームパンツには、ユニフォームパートナーとして「アンデス物流」の

ロゴが入ります。

■会社概要

アンデス物流株式会社

[代表者]代表取締 若林 文則

[所在地]大阪市鶴見区横堤 4−14−4

[設立] 昭和 58年 2月 7日

[URL] https://www.andespd.com

株式会社エースケータリング

[代表者] 代表取締役 宮本 聡

[所在地] 大阪府大東市中垣内 5-6-10

[設立] 20年 3月

[URL] https://www.a-catering2013.com

以上